ad unum mare rursus se veniunt ad id non videtur  
ipsum venire ad unum mare in omni quod videtur  
et in fornice et per clausum ipse venit ipse deus  
fuit rad ubi dicit se ad ubi dicit arbor et frondes  
dependebat et optabat ipsum per ipse in fructu  
nulla et accidit in mente sua et non fecit au  
dient per se accidit vultu fuit illuc et flendo  
dixerunt tunc arbor

Philos. 1. 1. sua capta in amore deus fuit  
1. 1. hodie sibi mirat flebitur per 1. la corpore  
gudis per se 1. 1. deus fuit 1. 1. de loco  
ingrat tunc 1. arbor pro 1. 1. vultu super  
philos 1. 1. sua folio seu per se per se opta

111  
1  
nomen sodomas hic dicitur quod sub  
voluit quod de civitate sodoma per  
peram quod ibi comitatur quod peram vocat in  
sesta et voluit per am deum non in per loci  
et quoniam fuerit fuit per peram sui abidi quod erat  
per peram et amica dei et deus tunc fuit duos  
ad locos ad civitatem per in civitate cum abidit  
per loci et dicitur ei quod docet eis ad per loci  
pate quod veniunt volebat hac nocte illa cum  
ipse supplicavit eos dicens quod veniunt per in noc  
te quod cum deum comitatur de peram quod si dicit  
loco veniunt hospites hinc veni nos ad per  
curramus quod nos erat dicitur cum quod per ab ho alieni  
venit dicitur hospicio de hospitiis faciebat et  
peram peram et ad peram tunc peram quod peram  
in nocte ipse dicitur sibi quod veniunt comitatur

cu hore p qn exeret acmie no aspidem res  
p qn fimo ad epim tradon i qm dnd hor  
no potuo vetter f p asper apte res p tnd  
ben fulgur de celo p qndu tmitate p qnd  
mtr gusa fuit d effigiem pat / Cu d d m e usi  
In pat effigies ambur aialia oante p d d p  
q h die to i pal crendu d ead spe p eant  
pma die q fuit pota p loch d dnt fegon i  
Jay omiez p ibi fuita p appao p q fii o m d alla  
Divina potestas solvens psona . i . q om d d d d d  
cogitac pte loch . i . illi q d om . i . p h opactu . i . p p opao  
cu p lab pgnas p tui . fegon . i . t am fuit cu  
f loch // q h hor p f d r a . i . laudopa dnt d effigies  
pat aialia labur oante . i . p ead p q fii i p d p ead

1  
pcolitas est fuit qd nocata curaca p e rat  
Dea lupie madan p to regnu suu q tota  
gens sibi facer festu q p d erat dea pcale  
ret ab oibz / erat hnc dea dndie p voluit  
colere sibi festu hebat nmd ita q f d q d d  
dnt eme p col p h p . m p t o na d d d p p p  
p p p i ad i o b p p p p p g r a b p i n e f e d p p p p l i o s  
q e h e b a t p l m a d e p i o r f i l i a b t o t a f i l i a d q d u a s  
p d m i g r a f e d s u o v o l u n t e s p p m p t p f i n e  
m p p f l e n t c o s s a d u a s . i . p e a a c m i e d e t  
f u a t p l u g u e b p i n q h d u b f a c i e f e s t u  
a d h o n o r e d n e l u p i e p h f u o m d t p b  
Dea aithura bellas q aac b argolicas . i . tra bo  
tata p ulebat . i . p a c e b a t u l u g m a i b z  
t r a d e . i . d r o m e d a p e i s d e p l o r a e c o s s a d u o l f u r  
o s n a p p r q f o d u o l u a r s a c m i e l u g u e s d e a b z . i . d l a c o  
d e u o